
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

05.04.2019                                          г. Тамбов                                                       №611 

 

О проведении ХIX районной конференции субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

        

В целях создания благоприятных экономических, правовых и социальных 

условий для устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в 

Тамбовском районе Тамбовской области, рассмотрения перспектив его 

дальнейшего развития и в соответствии с Указом Президента Российской 

Федерации от 18.10.2007 №1381 «О Дне российского предпринимательства», 

администрация района постановляет: 

1. Провести 10 апреля 2019 года ХIX районную конференцию субъектов 

малого и среднего предпринимательства (далее – конференция).  

2. Утвердить: 

- список организационного комитета по подготовке и проведению районной 

конференции субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – 

организационный комитет) согласно приложению № 1; 

- смету расходов на награждение победителей районного этапа конкурса 

«Лучший предприниматель 2018 года», а также на награждение 

благодарственными письмами предпринимателей Тамбовского района в рамках 

проведения ХIX районной конференции субъектов малого и среднего 

предпринимательства согласно приложению № 2.   

3. Организационному комитету района в срок до 07 мая 2019 года обобщить 

и направить в организационный комитет области вопросы и предложения, 

высказанные участниками конференции, для подготовки документов областной 

конференции, а также сформировать и представить состав делегации на 

областную конференцию согласно выделенной квоте. 

     4. Наградить грамотами победителей районного этапа конкурса «Лучший 

предприниматель 2018 года» согласно приложению № 3. 

 5. Наградить благодарственными письмами предпринимателей Тамбовского 

района согласно приложению № 4. 

 6. Настоящее постановление опубликовать на сайте Регионального 

информационного агентства «РИА ТОП68» и на официальном сайте 

администрации Тамбовского района Тамбовской области. 

 7. Контроль за исполнением настоящего   постановления возложить     на 

заместителя главы администрации района А.А. Коренчука. 
 

 

 

Глава района                                                                                              А.В. Бородин           

                                       



 

 

       Приложение №1 

 

                                                                                        УТВЕРЖДЕН 

                                                                       постановлением администрации района 

                                                                                 от 05.04.2019 №611 
 

 

 

СПИСОК 

организационного комитета по подготовке и проведению XIX районной 

конференции субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

 

Коренчук  

Александр  

Анатольевич 

 

заместитель главы администрации района, 

председатель комитета 

Мещерякова  

Елена  

Алексеевна 

начальник отдела экономики, предпринимательства и  

потребительского рынка администрации района, 

секретарь комитета 

                                                

                 

Члены комитета: 
 

Алферова  

Светлана 

Владимировна 

 

главный специалист отдела экономики, 

предпринимательства и  

потребительского рынка администрации района 

Тимофеева  

Ольга  

Викторовна 

 

консультант отдела экономики, предпринимательства и  

потребительского рынка администрации района 

Кузнецова 

Елена  

Анатольевна 

 

главный специалист отдела экономики, 

предпринимательства и  

потребительского рынка администрации района 

Баринова  

Анастасия 

Михайловна 

главный специалист отдела экономики, 

предпринимательства и  

потребительского рынка администрации района 
 

 

      
 
 

 



Приложение №2 

 

                                                                                      УТВЕРЖДЕНА 

                                                                       постановлением администрации района 

                                                                              от 05.04.2019 №611 
 

 

 

СМЕТА 

расходов на награждение победителей районного этапа конкурса  

«Лучший предприниматель 2018 года»  

в рамках проведения XIX районной конференции 

субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

Наименование мероприятия Количество  Цена Сумма 

Цветы 15 150-00 2250-00 

Рамки 15 99-37 1490-55 

Грамота 1 7-64 7-64 

Благодарственные письма 14 5-38 75-28 

Итого:   3823-47 

 

Итого: 3823 рублей 47 копеек (три тысячи восемьсот двадцать три рубля                      

47   копеек) 

 

 

Начальник отдела экономики, 

предпринимательства и  

потребительского рынка                                                                   Е.А. Мещерякова 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

 

                                                                                        УТВЕРЖДЕН 

                                                                 постановлением администрации района 

                                                                 от 05.04.2019 №611 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК  

лиц, представленных к награждению грамотами  

победителей районного этапа конкурса  

«Лучший предприниматель 2018 года» 

 

1. Саитбаталов Дмитрий Ренатович - генеральный директор                                  

ООО «Продукты» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4 

 

                                                                                        УТВЕРЖДЕН 

                                                                 постановлением администрации района 

                                                                 от 05.04.2019 №611 

 

 

СПИСОК  

лиц, представленных к награждению  

Благодарственными письмами 

 

1. Вигилянтов Геннадий Леонидович — индивидуальный предприниматель; 

 

2. Краснобельмов Алексей Константинович — генеральный директор                    

ООО «Спецмонтаж»; 

 

3. Павкина Мария Федоровна - директор ООО «Марианна»; 

 

4. Лаврушкина Ирина Александровна — генеральный директор                               

ООО «Агро-Т»; 

 

5. Бородин Александр Викторович — исполнительный директор                           

ООО «Тамбовский осетр»; 

 

6. Цыпин Олег Евгеньевич — генеральный директор ООО «Инвестиционная 

индустрия»; 

 

7. Солодков Евгений Иванович — генеральный директор АО Тулиновский 

приборостроительный завод «ТВЕС»; 

 

8. Кузнецова Марина Васильевна — генеральный директор ООО «Околица»; 

 

9. Забродин Михаил Геннадьевич — генеральный директор ООО «Русское 

поле»; 

 

10.  Иванова Елена Сергеевна - генеральный директор ООО «Золотой дождь»; 

 

11.  Кузнецова Ольга Юрьевна — индивидуальный предприниматель; 

 

12.  Круценко Татьяна Ивановна — индивидуальный предприниматель; 

 

13.  Кузнецова Нина Евгеньевна — индивидуальный предприниматель; 

 

14.  Черяпина Надежда Валентиновна — индивидуальный предприниматель. 

 


